PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
5.03.5.04.0.00.01.0000. - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA

MANUSIA
NERACA

Halaman 1 dari 2

Jumlah (Rp)
Uraian
2022 2021
1 2 3
ASET 3.364.444.729,00 2.878.825.693,00
ASET LANCAR 387.334.882,00 5.719.408,00

Kas dan Setara Kas
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di Bendahara Pengeluaran
Beban Dibayar Dimuka
Beban Dibayar Dimuka
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan
Barang Pakai Habis
Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor
ASET TETAP
Tanah
Tanah
Tanah Persil
Peralatan dan Mesin
Alat Besar
Alat Bantu
Alat Angkutan
Alat Angkutan Darat Bermotor
Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Kantor
Alat Rumah Tangga
Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Alat Studio
Alat Komunikasi
Alat Laboratorium
Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi
Komputer
Komputer Unit
Peralatan Komputer
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung
Bangunan Gedung Tempat Kerja
Aset Tetap Lainnya
Bahan Perpustakaan
Bahan Perpustakaan Tercetak
Akumulasi Penyusutan

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin

371.569.587,00
371.569.587,00
371.569.587,00
8.122.795,00
8.122.795,00
8.122.795,00
7.642.500,00
7.642.500,00
7.642.500,00
2.927.577.147,00
664.800.000,00
664.800.000,00
664.800.000,00
2.879.182.346,00
360.000,00
360.000,00
1.083.225.856,00
1.083.225.856,00
1.018.546.560,00
612.564.000,00
376.595.060,00
20.387.500,00
42.185.500,00
30.935.500,00
11.250.000,00
6.210.000,00
6.210.000,00
728.654.430,00
475.881.000,00
252.773.430,00
2.131,721.859,00
2.131.721.859,00
2.131.721.859,00
26.565.860,00
26.565.860,00
26.565.860,00
(2.774.692.918,00)

(1.530.710.640,00)

()}

()}

()}
3.504.408,00
3.504.408,00
3.504.408,00
2.215.000,00
2.215.000,00
2.215.000,00
2.817.023.285,00
664.800.000,00
664.800.000,00
664.800.000,00
2.753.995.916,00
360.000,00
360.000,00
1.083.225.856,00
1.083.225.856,00
1.016.596.560,00
610.614.000,00
376.595.060,00
29.387.500,00
42.185.500,00
30.935.500,00
11.250.000,00
6.210.000,00
6.210.000,00
605.418.000,00
429.261.000,00
176.157.000,00
2.036.534.140,00
2.036.534.140,00
2.036.534.140,00
26.565.860,00
26.565.860,00
26.565.860,00
(2.664.872.631,00)

(1.461.132.319,00)




Halaman 2 dari 2

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

3

Akumulasi Penyusutan Alat Besar
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan

Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah
Tangga

Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium
Akumulasi Penyusutan Komputer
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

(360.000,00)
(649.415.537,00)

(528.067.352,00)

(17.312.927,00)

(993.600,00)
(334.561.224,00)
(1.243.982.278,00)
(1.243.982.278,00)
49.532.700,00
131.006.000,00
131.006.000,00
131.006.000,00
(81.473.300,00)
(81.473.300,00)

(81.473.300,00)

(360.000,00)
(623.141.141,00)

(503.903.451,00)

(16.509.539,00)

(745.200,00)
(316.472.988,00)
(1.203.740.312,00)
(1.203.740.312,00)
56.083.000,00
131.006.000,00
131.006.000,00
131.006.000,00
(74.923.000,00)
(74.923.000,00)

(74.923.000,00)

JUMLAH ASET 3.364.444.729,00 2.878.825.693,00

KEWAJIBAN 0 109.784.707,00
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 0 109.784.707,00
Utang Belanja 0 109.784.707,00
Utang Belanja Pegawai 0 109.784.707,00
Utang Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 0 4.063.707,00
Utang Belanja Tambahan Penghasilan ASN 0 105.721.000,00
JUMLAH KEWAJIBAN 0 109.784.707,00

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit-LO
Surplus/Defisit-LO
Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD

RK PPKD

3.364.444.729,00
3.364.444.729,00
(59.050.389.674,00)
(55.160.492.710,00)
(55.160.492.710,00)
(3.889.896.964,00)
(3.889.896.964,00)
62.414.834.403,00
62.414.834.403,00

62.414.834.403,00

2.769.040.986,00
2.769.040.986,00
(55.160.492.710,00)
(44.897.552.766,00)
(44.897.552.766,00)
(10.262.939.944,00)
(10.262.939.944,00)
57.929.533.696,00
57.929.533.696,00

57.929.533.696,00

JUMLAH EKUITAS

3.364.444.729,00

2.769.040.986,00

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

3.364.444.729,00

2.878.825.693,00

NIP. 19690113 199303 2005



